
Nome Baiacu Mirim Peixes 3 Pontos Peixes 5 Pontos Total de Peças Pontos Colocação

Heitor Lupetina 9 7 0 16 39 1º

Rafael Augusto 5 6 0 11 28 1º

Maria Fernanda Coelho 6 5 0 11 27 1º

Lucas Brunet 7 4 0 11 26 1º

Lara Passos 5 4 0 9 22 1º

Gustavo Peixoto Barbosa 4 4 0 8 20 1º

David Bergman 6 2 0 8 18 1º

Pedro Jorge Moreira 6 2 0 8 18 1º

Victor Bandeira de Melo Belluco 4 3 0 7 17 1º

Bernardo Peixoto Barboza 5 2 0 7 16 1º

Felipe Licks 8 0 0 8 16 1º

Bernardo Soares 4 2 0 6 14 1º

Bruno Yuli 1 4 0 5 14 1º

Antônio Olívio 5 1 0 6 13 1º

Rodrigo Caldas 3 2 0 5 12 1º

Karina Schvartz 3 2 0 5 12 1º

Maria Fernanda Motta 1 3 0 4 11 1º

Gustavo Brunet 4 0 0 4 8 1º

Tomas Camilher 4 0 0 4 8 1º

João Felipe Alencar 2 1 0 3 7 1º

Luca Montellano 2 1 0 3 7 1º

Pedro Soares 2 1 0 3 7 1º

Guilherme Teixeira Cavalcante 3 0 0 3 6 1º

Lais Passos 1 1 0 2 5 1º

Marcos Soares 1 1 0 2 5 1º

Sophia Osthoff 2 0 0 2 4 1º

Enzo De Leoni 0 1 0 1 3 1º

José Koury 0 1 0 1 3 1º

Manuela Penna 1 0 0 1 2 1º

Bernardo Maia 1 0 0 1 2 1º

Atônio Joaquim de Faria 0 0 0 0 0 1º

Tomás Rudge 0 0 0 0 0 1º

Valentina Montellano 0 0 0 0 0 1º

Nome Baiacu Mirim Peixes 3 Pontos Peixes 5 Pontos Total de Peças Pontos Colocação

Mateus Braga Bastos 15 1 0 16 33 1º

Gabriel Teixeira 4 5 0 9 23 2º

Lucas Paulino Cabral 8 2 0 10 22 3º

Pedro Goulart 4 4 0 8 20 4º

Yan Aparecido 4 2 0 6 14 5º

Mateus Capelo Ferreiro 4 2 0 6 14 6º

Bruna Mendes Faria Honorio 5 1 0 6 13 7º

Maria Eduarda Ferreira Orotavo 5 1 0 6 13 7º

Maria Eduarda De Paoli 3 2 0 5 12 8º

Lucas Kubis Baumeier 0 4 0 4 12 9º

Eduardo Sobral Ferrari 0 2 1 3 11 10º

Luis Felipe Barbosa de Carvalho 3 1 0 4 9 11º

1ª Etapa - 13/05/2017

Torneio Anual de Pesca de Cais 2017

INFANTIL

JÚNIOR



Ana Luísa Barbosa de Carvalho 2 1 0 3 7 12º

Bernardo Oliveira 2 1 0 3 7 12º

Pedro Henrique de Faria 2 1 0 3 7 12º

Bruno Romano Aries 1 1 0 2 5 13º

Lucas Emanuel de Oliveira Milchevski 0 1 0 1 3 14º

Joaquim Rudge 1 0 0 1 2 15º

Leonardo Penna 1 0 0 1 2 16º

Luisa Menezes Graça 1 0 0 1 2 16º

Paulo Reboucas Noronha da Silva 0 0 0 0 0 17º

Thiago Guarischi 0 0 0 0 0 17º

 

Nome Baiacu Mirim Peixes 3 Pontos Peixes 5 Pontos Total de Peças Pontos Colocação

Izadora Lupetina 33 29 62 153 1º

Vera Ruiz 20 16 36 88 2º

Lydia Andrade 24 12 36 84 3º

Cecília Sacco 7 21 28 77 4º

Márcia Mira 8 20 28 76 5º

Raquel Salomão Coelho 9 15 24 63 6º

Marúcia Vieira 10 11 21 53 7º

Ana Beatriz  Hosannah 5 12 17 46 8º

Sandra Moura 7 8 15 38 9º

Flávia Machado Santos 3 5 8 21 10º

Lourdes Uliana 0 1 1 3 11º

Senira Montellano 1 0 1 2 12º

Nome Baiacu Mirim Peixes 3 Pontos Peixes 5 Pontos Total de Peças Pontos Colocação

Rodrigo Sacco 18 25 43 111 1º

José Luiz Cruz Mendes 8 26 34 94 2º

Marcelo Coelho 23 13 36 85 3º

João Carlos Kasznar 13 17 30 77 4º

Jonnathan Santos Parreira 9 18 27 72 5º

Rafael Rothier 13 13 26 65 6º

Raul Costa Pereira 13 10 23 56 7º

André Mendes Valente 5 7 12 31 8º

Nome Baiacu Mirim Peixes 3 Pontos Peixes 5 Pontos Total de Peças Pontos Colocação

Loris Lupetina 28 38 0 66 170 1º

Eduardo Elias 13 29 0 42 113 2º

Carlos Alberto Andrade 13 24 0 37 98 3º

Celestino Alves 7 23 0 30 83 4º

Emídio Sacco 14 14 0 28 70 5º

Rogério Borda 4 15 0 19 53 6º

Eliseu Soares Filho 16 3 0 19 41 7º

Marco Antonio dos Reis Rosa 4 10 0 14 38 8º

Guilherme Siepmann 3 10 0 13 36 9º

Eduardo Rothier 9 6 0 15 36 10º

Paulo Ourivio 5 2 0 7 16 11º

Josef David 2 1 1 4 12 12º

Luiz Montellano 0 1 0 1 3 13º

Peixe Porco - 0,293KG Heitor Lupetina

Baiacu Espinho - 0,322KG - Raquel Salomão

Maiores Peças da Etapa

SÊNIOR

MASCULINO

Feminino



Nome Baiacu Mirim Peixes 3 Pontos Peixes 5 Pontos Total de Peças Pontos Colocação

Lucas Brunet 1 13 0 14 41 1º

Heitor Lupetina 4 10 0 14 38 1º

Maria Fernanda Coelho 5 6 0 11 28 1º

Rafael Augusto 7 4 0 11 26 1º

Leon  Aronson 11 1 0 12 25 1º

Gustavo Brunet 3 3 0 6 15 1º

Arthur Brigs 4 2 0 6 14 1º

Pedro Jorge Moreira 1 4 0 5 14 1º

Gabriel Albuquerque 5 1 0 6 13 1º

Bruno Yuli 2 3 0 5 13 1º

Gustavo Peixoto Barbosa 1 3 0 4 11 1º

Rodrigo Caldas 1 2 0 3 8 1º

Lais Passos 2 1 0 3 7 1º

Gabriel Souza Veloso 3 0 0 3 6 1º

Manuela Souza Veloso 3 0 0 3 6 1º

Antônio Olívio 1 1 0 2 5 1º

Lara Passos 1 1 0 2 5 1º

Sophia Osthoff 1 1 0 2 5 1º

Bernardo Peixoto Barboza 2 0 0 2 4 1º

Valentina Montellano 2 0 0 2 4 1º

Bernardo Soares 1 0 0 1 2 1º

Enzo De Leoni 1 0 0 1 2 1º

Luca Montellano 1 0 0 1 2 1º

Manuela Penna 1 0 0 1 2 1º

0 0 1º

Nome Baiacu Mirim Peixes 3 Pontos Peixes 5 Pontos Total de Peças Pontos Colocação

Mateus Braga Bastos 17 0 0 17 34 1º

Maria Brum 8 6 0 14 34 2º

Lucas Paulino Cabral 8 4 0 12 28 3º

Gabriel Teixeira 3 6 0 9 24 4º

Vitor Seabra 4 5 0 9 23 5º

Bruna Mendes Faria Honorio 2 6 0 8 22 6º

Mateus Capelo Ferreiro 2 5 0 7 19 7º

Luis Felipe Barbosa de Carvalho 8 0 0 8 16 8º

Eduardo Seabra 6 0 0 6 12 9º

João Victor Andrade 3 2 0 5 12 10º

Maria Eduarda Ferreira Orotavo 1 3 0 4 11 11º

Ana Luiza Barbosa de Carvalho 3 1 0 4 9 12º

Maria Eduarda De Paoli 3 1 0 4 9 12º

Maria Nunes 3 1 0 4 9 12º

Beatriz de Andrade Vidaurre 1 2 0 3 8 13º

Luiza Nunes 2 1 0 3 7 14º

Yan Aparecido 2 1 0 3 7 14º

Thiago Guarischi 2 0 0 2 4 15º

Leonardo Penna 0 1 0 1 3 16º

Torneio Anual de Pesca de Cais 2017

2ª Etapa - 03/06/2017

INFANTIL

INFANTO JUVENIL



Nome Baiacu Mirim Peixes 3 Pontos Peixes 5 Pontos Total de Peças Pontos Colocação

Izadora Lupetina 17 25 42 109 1º

Raquel Salomão Coelho 26 18 44 106 2º

Vera Ruiz 21 15 36 87 3º

Lydia Andrade 19 10 29 68 4º

Renata Duque Silva 13 13 26 65 5º

Lúcia Pedrosa 11 14 25 64 6º

Márcia Mira 9 9 18 45 7º

Marúcia Vieira 12 6 18 42 8º

Flávia Machado Santos 8 6 14 34 9º

Ana Beatriz  Hosannah 6 6 12 30 10º

Senira Montellano 2 2 4 10 11º

Lourdes Montellano 2 0 2 4 12º

0 0

Nome Baiacu Mirim Peixes 3 Pontos Peixes 5 Pontos Total de Peças Pontos Colocação

José Luiz Cruz Mendes 16 18 34 86 1º

Marcelo Coelho 3 21 24 69 2º

Diego Freire 8 14 22 58 3º

Uri Aronson 6 15 21 57 4º

Raul Costa Pereira 11 7 18 43 5º

André Mendes Valente 8 6 14 34 6º

Jonnathan Santos Parreira 5 6 11 28 7º

Demétrius Augusto 8 0 8 16 8º

Jorge Moreira 0 2 2 6 9º

Nome Baiacu Mirim Peixes 3 Pontos Peixes 5 Pontos Total de Peças Pontos Colocação

Loris Lupetina 20 29 49 127 1º

Eduardo Elias 31 20 51 122 2º

Emídio Sacco 16 16 32 80 3º

Cid Nunes 14 15 29 73 4º

Eduardo Rothier 16 12 28 68 5º

Istvan Kasznar 18 10 28 66 6º

Celestino Alves 12 13 25 63 7º

Carlos Alberto Andrade 12 12 24 60 8º

Rogério Borda 14 7 21 49 9º

Guilherme Siepmann 7 10 17 44 10º

Marco Antonio dos Reis Rosa 7 9 16 41 11º

Paulo Ourivio 0 6 6 18 14º

Antônio Carlos Bento Ribeiro 5 0 5 10 15º

Dawid Aronson 2 2 4 10 16º

FEMININO

Peixe Porco - 0,296KG Gabriel Teixeira

Peixe Porco - 0,434KG - Raquel Salomão

PEIXES MAIS PESADOS DO DIA

SÊNIOR

MASCULINO 



Nome Baiacu Mirim Peixes 3 Pontos Peixes 5 Pontos Total de Peças Pontos Colocação

Arthur Brigs 7 3 0 10 23 1º

Maria Fernanda Coelho 7 3 0 10 23 1º

Heitor Lupetina 3 4 0 7 18 1º

Rafael Augusto 3 4 0 7 18 1º

Manuela Sousa Veloso 4 3 0 7 17 1º

Leon Aronson 5 2 0 7 16 1º

Lara Passos 3 3 0 6 15 1º

Gustavo Brunet 4 2 0 6 14 1º

Joana Sirovy 0 4 0 4 12 1º

Gustavo Peixoto Barbosa 1 3 0 4 11 1º

Rodrigo Caldas 2 2 0 4 10 1º

Bernardo Peixoto Barboza 3 1 0 4 9 1º

Fernanda Ferreira 2 1 0 3 7 1º

Felipe Licks 2 1 0 3 7 1º

Lais Passos 2 1 0 3 7 1º

Pedro Jorge Moreira 2 1 0 3 7 1º

Tomás Rudge 2 1 0 3 7 1º

Lucas Brunet 3 0 0 3 6 1º

Gabriel Souza Veloso 1 1 0 2 5 1º

Alessandro Valverde 1 1 0 2 5 1º

Maria Fernanda Motta 1 1 0 2 5 1º

Nina Carneiro 1 1 0 2 5 1º

Antônio Olívio 1 0 0 1 2 1º

Felipe Correia Maeso 1 0 0 1 2 1º

Gabriel Albuquerque 1 0 0 1 2 1º

Sophia Osthoff 1 0 0 1 2 1º

Nome Baiacu Mirim Peixes 3 Pontos Peixes 5 Pontos Total de Peças Pontos Colocação

Mateus Braga Bastos 11 7 0 18 43 1º

Lucas Paulino Cabral 9 3 0 12 27 2º

Gabriel Teixeira 2 7 0 9 25 3º

Yan Aparecido 5 4 0 9 22 4º

Natalia Sacco 2 6 0 8 22 5º

Bernardo Martins Rego 8 1 0 9 19 6º

Lucas Kubis Baumeier 4 3 0 7 17 7º

Beatriz de Andrade Vidaurre 6 0 0 6 12 8º

João Vitor Martins Rego 6 0 0 6 12 8º

Mateus Capelo Ferreiro 3 2 0 5 12 9º

Antônio Francisco Peixoto 4 1 0 5 11 10º

João Vitor Andrade 4 1 0 5 11 10º

Vitor Seabra 3 1 0 4 9 11º

Eduardo Sobral Ferrari 3 0 0 3 6 12º

Joaquim Rudge 3 0 0 3 6 12º

Eduardo Seabra 2 0 0 2 4 13º

Felipe Peixoto 2 0 0 2 4 13º

Beatriz Sirovy 0 1 0 1 3 14º

Bruno Romano Aries 1 0 0 1 2 15º

INFANTO JUVENIL

Torneio Anual de Pesca de Cais 2017

3ª Etapa - 01/07/2017

INFANTIL



Thiago Guarishi 1 0 0 1 2 15º

Maria Eduarda Orotavo 1 0 0 1 2 15º

Nome Baiacu Mirim Peixes 3 Pontos Peixes 5 Pontos Total de Peças Pontos Colocação

Izadora Lupetina 22 15 0 37 89 1º

Renata Duque Silva 15 15 0 30 75 2º

Raquel Salomão Coelho 11 16 0 27 70 3º

Vera Ruiz 5 19 0 24 67 4º

Lydia Andrade 21 7 0 28 63 5º

Lúcia Pedrosa 10 9 0 19 47 6º

Ana Beatriz  Hosannah 4 7 0 11 29 7º

Cecília Sacco 7 4 0 11 26 8º

Nome Baiacu Mirim Peixes 3 Pontos Peixes 5 Pontos Total de Peças Pontos Colocação

Marcelo Coelho 21 15 0 36 87 1º

Rodrigo Sacco 9 21 0 30 81 2º

José Luiz Cruz Mendes 20 10 0 30 70 3º

Rafael Rothier 9 11 0 20 51 4º

Diego Freire 11 9 0 20 49 5º

Raul Costa Pereira 12 7 0 19 45 6º

Jonnathan Santos Parreira 7 6 0 13 32 7º

Demétrius Augusto 8 3 0 11 25 8º

João Carlos Kasznar 1 1 3 5 20 9º

Luis Claudio 2 5 0 7 19 10º

Jorge Moreira 1 5 0 6 17 11º

Uri Aronson 5 2 0 7 16 12º

Nome Baiacu Mirim Peixes 3 Pontos Peixes 5 Pontos Total de Peças Pontos Colocação

Loris Lupetina 29 14 0 43 100 1º

Eduardo Elias 22 18 0 40 98 2º

Celestino Alves 16 10 0 26 62 3º

Rogério Borda 12 12 0 24 60 4º

Dawid Aronson 10 7 0 17 41 5º

Emídio Sacco 10 5 0 15 35 6º

Carlos Alberto Andrade 7 7 0 14 35 7º

Eduardo Rothier 3 6 0 9 24 8º

Guilherme Siepmann 4 5 0 9 23 9º

Paulo Ourivio 4 0 0 4 8 10º

Istvan Kasznar 2 1 0 3 7 11º

Antônio Carlos Bento Ribeiro 2 0 0 2 4 12º

FEMININO

MASCULINO 

SÊNIOR

PEIXES MAIS PESADOS DO DIA
Baiacu Espinho - 0,581KG Gabriel de Sousa 

Peixe Porco - 0,387KG Raquel Salomão Coelho



Nome Baiacu Mirim Peixes 3 Pontos Peixes 5 Pontos Total de Peças Pontos Colocação

Leon Aronson 8 4 0 12 28 1º

Maria Fernanda Coelho 5 6 0 11 28 1º

Gustavo Brunet 1 8 0 9 26 1º

Victor Belluco 6 4 0 10 24 1º

Alice Barreto 0 5 0 5 15 1º

Lucas Brunet 4 1 0 5 11 1º

Bernardo Peixoto Barbosa 0 3 0 3 9 1º

Maria Fernanda Motta 4 0 0 4 8 1º

Vitoria Reginato 1 2 0 3 8 1º

Gabriel Sousa Velloso 2 1 0 3 7 1º

Giovana Pedrosa 2 1 0 3 7 1º

Marcos Soares 1 1 0 2 5 1º

Alessandro Valverde 1 1 0 2 5 1º

Francesca Valverde 1 1 0 2 5 1º

Helena Tavil 1 1 0 2 5 1º

Tomas Rudge 2 0 0 2 4 1º

Antônio Olivio 0 1 0 1 3 1º

Arthur Brigs 0 1 0 1 3 1º

Fernanda Ferreira 0 1 0 1 3 1º

Bernardo Soares 0 1 0 1 3 1º

Rodrigo Caldas 0 1 0 1 3 1º

Gustavo Peixoto Barbosa 0 1 0 1 3 1º

Pietro Josquin 1 0 0 1 2 1º

Manuella Tavil 1 0 0 1 2 1º

Manuela Sousa Velloso 0 0 0 0 0 1º

Pedro Soares 0 0 0 0 0 1º

Nome Baiacu Mirim Peixes 3 Pontos Peixes 5 Pontos Total de Peças Pontos Colocação

Maria Brum 8 4 0 12 28 1º

Maria Eduarda de Paoli 7 4 0 11 26 2º

Mateus Braga Bastos 5 5 0 10 25 3º

Gabriel Teixeira 5 4 0 9 22 4º

Lucas Paulino Cabral 4 2 0 6 14 5º

João Victor Andrade 3 2 0 5 12 6º

Joaquim Rudge 3 2 0 5 12 7º

Mateus Capelo Ferreiro 4 1 0 5 11 8º

Beatriz Vidaurre 2 2 0 4 10 9º

Eduardo Sobral Ferrari 0 2 0 2 6 10º

Yan Aparecido 1 1 0 2 5 11º

Luiza Nunes 2 0 0 2 4 12º

Vitor Seabra 0 1 0 1 3 13º

Bernardo Martins Rego 0 1 0 1 3 14º

Eduardo Seabra 1 0 0 1 2 15º

Antônio Francisco Peixoto 1 0 0 1 2 16º

João Vitor martins Rego 1 0 0 1 2 17º

Lucas Baumeier 1 0 0 1 2 18º

Henri Nunther 1 0 0 1 2 19º

Torneio Anual de Pesca de Cais 2017

4ª Etapa - 26/08/2017

INFANTIL

INFANTO JUVENIL



Nome Baiacu Mirim Peixes 3 Pontos Peixes 5 Pontos Total de Peças Pontos Colocação

Cecília Sacco 26 16 0 42 100 1º

Vera Ruiz 10 17 0 27 71 2º

Lúcia Pedrosa 11 13 1 25 66 3º

Marcia Mira 12 9 0 21 51 4º

Lydia Andrade 12 3 0 15 33 5º

Ana Beatriz Hosannah 1 3 0 4 11 6º

Nome Baiacu Mirim Peixes 3 Pontos Peixes 5 Pontos Total de Peças Pontos Colocação

Marcelo Coelho 16 17 0 33 83 1º

Rafael Rothier 16 10 0 26 62 2º

João Carlos Kasznar 9 9 0 18 45 3º

Diego Freire 8 9 0 17 43 4º

José Luis Cruz Mendes 13 5 0 18 41 5º

Luiz Neves 8 4 0 12 28 6º

Uri Aronson 7 4 0 11 26 7º

Jonnathan Santos 6 3 0 9 21 8º

Nome Baiacu Mirim Peixes 3 Pontos Peixes 5 Pontos Total de Peças Pontos Colocação

Loris Lupetina 24 23 0 47 117 1º

Eduardo Elias 36 5 0 41 87 2º

Emídio Sacco 15 16 0 31 78 3º

Celestino Alves 12 14 0 26 66 4º

Eduardo Rothier 21 6 0 27 60 5º

Istvan Kasznar 2 16 0 18 52 6º

Carlos Alberto Andrade 21 1 0 22 45 7º

Rogério Borda 9 9 0 18 45 8º

Marco Antônio Rosa 7 7 0 14 35 9º

Davis Aronson 10 3 0 13 29 10º

FEMININO

SÊNIOR

Peixe Porco - 0,322Kg Cecília Sacco

PEIXES MAIS PESADOS DO DIA
Peixe Porco - 0,423kg Maria Fernanda Coelho

MASCULINO 



PESCADOR 1ª ETAPA 2ª ETAPA 3ª ETAPA 4ª ETAPA
5ª 

ETAPA

TOTAL SEM 

DESCARTE

TOTAL COM 

DESCARTE
COLOCAÇÃO

Maria Fernanda Coelho 100,5050 100,5050 100,5050 100,5050 402,0200 301,5150 1º

Lucas Brunet 100,5050 100,5050 100,5050 100,5050 402,0200 301,5150 1º

Gustavo Peixoto Barbosa 100,5050 100,5050 100,5050 100,5050 402,0200 301,5150 1º

Bernardo Peixoto Barboza 100,5050 100,5050 100,5050 100,5050 402,0200 301,5150 1º

Antônio Olívio 100,5050 100,5050 100,5050 100,5050 402,0200 301,5150 1º

Rodrigo Caldas 100,5050 100,5050 100,5050 100,5050 402,0200 301,5150 1º

Gustavo Brunet 100,5050 100,5050 100,5050 100,5050 402,0200 301,5150 1º

Heitor Lupetina 100,5050 100,5050 100,5050 0,0000 301,5150 301,5150 1º

Rafael Augusto 100,5050 100,5050 100,5050 0,0000 301,5150 301,5150 1º

Pedro Jorge Moreira 100,5050 100,5050 100,5050 0,0000 301,5150 301,5150 1º

Lara Passos 100,5050 100,5050 100,5050 0,0000 301,5150 301,5150 1º

Lais Passos 100,5050 100,5050 100,5050 0,0000 301,5150 301,5150 1º

Sophia Osthoff 100,5050 100,5050 100,5050 0,0000 301,5150 301,5150 1º

Bernardo Soares 100,5050 100,5050 0,0000 100,5050 301,5150 301,5150 1º

Maria Fernanda Motta 100,5050 0,0000 100,5050 100,5050 301,5150 301,5150 1º

Leon Aronson 0,0000 100,5050 100,5050 100,5050 301,5150 301,5150 1º

Arthur Brigs 0,0000 100,5050 100,5050 100,5050 301,5150 301,5150 1º

Gabriel Souza Veloso 0,0000 100,5050 100,5050 100,5050 301,5150 301,5150 1º

Manuela Sousa Veloso 0,0000 100,5050 100,5050 100,5050 301,5150 301,5150 1º

Tomás Rudge 100,5050 0,0000 100,5050 100,5050 301,5150 301,5150 1º

Bruno Yuli 100,5050 100,5050 0,0000 0,0000 201,0100 201,0100 1º

Luca Montellano 100,5050 100,5050 0,0000 0,0000 201,0100 201,0100 1º

Enzo De Leoni 100,5050 100,5050 0,0000 0,0000 201,0100 201,0100 1º

Manuela Penna 100,5050 100,5050 0,0000 0,0000 201,0100 201,0100 1º

Valentina Montellano 100,5050 100,5050 0,0000 0,0000 201,0100 201,0100 1º

Felipe Licks 100,5050 0,0000 100,5050 0,0000 201,0100 201,0100 1º

Gabriel Albuquerque 0,0000 100,5050 100,5050 0,0000 201,0100 201,0100 1º

Fernanda Ferreira 0,0000 0,0000 100,5050 100,5050 201,0100 201,0100 1º

Alessandro Valverde 0,0000 0,0000 100,5050 100,5050 201,0100 201,0100 1º

Victor Bandeira de Melo Belluco 100,5050 0,0000 0,0000 100,5050 201,0100 201,0100 1º

Pedro Soares 100,5050 0,0000 0,0000 100,5050 201,0100 201,0100 1º

Marcos Soares 100,5050 0,0000 0,0000 100,5050 201,0100 201,0100 1º

Joana Sirovy 0,0000 0,0000 100,5050 0,0000 100,5050 100,5050 1º

Felipe Correia Maeso 0,0000 0,0000 100,5050 0,0000 100,5050 100,5050 1º

Nina Carneiro 0,0000 0,0000 100,5050 0,0000 100,5050 100,5050 1º

David Bergman 100,5050 0,0000 0,0000 0,0000 100,5050 100,5050 1º

Karina Schvartz 100,5050 0,0000 0,0000 0,0000 100,5050 100,5050 1º

Tomas Camilher 100,5050 0,0000 0,0000 0,0000 100,5050 100,5050 1º

João Felipe Alencar 100,5050 0,0000 0,0000 0,0000 100,5050 100,5050 1º

Guilherme Teixeira Cavalcante 100,5050 0,0000 0,0000 0,0000 100,5050 100,5050 1º

José Koury 100,5050 0,0000 0,0000 0,0000 100,5050 100,5050 1º

Vitoria Reginato 0,0000 0,0000 0,0000 100,5050 100,5050 100,5050 1º

Giovana Pedrosa 0,0000 0,0000 0,0000 100,5050 100,5050 100,5050 1º

Francesca Valverde 0,0000 0,0000 0,0000 100,5050 100,5050 100,5050 1º

Helena Tavil 0,0000 0,0000 0,0000 100,5050 100,5050 100,5050 1º

Pietro Josquin 0,0000 0,0000 0,0000 100,5050 100,5050 100,5050 1º

Manuella tavil 0,0000 0,0000 0,0000 100,5050 100,5050 100,5050 1º

TORNEIO ANUAL DE PESCA DE CAIS 2017

RESULTADO GERAL ACUMULADO 

INFANTIL



Bernardo Maia 100,5050 0,0000 0,0000 0,0000 100,5050 100,5050 1º

Alice Barreto 0,0000 0,0000 0,0000 100,5050 100,5050 100,5050 1º

Atônio Joaquim de Faria 100,5050 0,0000 0,0000 0,0000 100,5050 100,5050 1º

PESCADOR 1ª ETAPA 2ª ETAPA 3ª ETAPA 4ª ETAPA
5ª 

ETAPA

TOTAL SEM 

DESCARTE

TOTAL COM 

DESCARTE
COLOCAÇÃO

Mateus Braga Bastos 100,5050 100,5050 100,5050 98,4851 400,0001 301,5150 1º

Lucas Paulino Cabral 98,4851 98,4851 99,4950 96,4656 392,9308 296,4652 2º

Gabriel Teixeira 99,4950 97,4753 98,4851 97,4753 392,9307 295,4554 3º

Yan Aparecido 96,4656 84,3570 97,4753 90,4095 368,7074 284,3504 4º

Mateus Capelo Ferreiro 95,4560 94,4465 92,4278 93,4371 375,7674 283,3396 5º

Maria Eduarda De Paoli 93,4371 88,3916 0,0000 99,4950 281,3237 281,3237 6º

João Vitor Andrade 0,0000 91,4186 91,4186 95,4560 278,2932 278,2932 7º

Vitor Seabra 0,0000 96,4656 90,4095 88,3916 275,2667 275,2667 8º

Beatriz de Andrade Vidaurre 0,0000 86,3741 93,4371 92,4278 272,2390 272,2390 9º

Eduardo Sobral Ferrari 91,4186 0,0000 89,4005 91,4186 272,2377 272,2377 10º

Lucas Kubis Baumeier 92,4278 0,0000 94,4465 83,3486 270,2229 270,2229 11º

Maria Eduarda Ferreira Orotavo 94,4465 90,4095 84,3570 0,0000 269,2130 269,2130 12º

Joaquim Rudge 86,3741 0,0000 88,3916 94,4465 269,2122 269,2122 13º

Eduardo Seabra 0,0000 92,4278 87,3828 86,3741 266,1847 266,1847 14º

Thiago Guarischi 84,3570 83,3486 84,3570 0,0000 252,0626 252,0626 15º

Maria Brum 0,0000 99,4950 0,0000 100,5050 200,0000 200,0000 16º

Bruna Mendes Faria Honorio 94,4465 95,4560 0,0000 0,0000 189,9025 189,9025 17º

Luis Felipe Barbosa de Carvalho 90,4095 93,4371 0,0000 0,0000 183,8466 183,8466 18º

Bernardo Martins Rego 0,0000 0,0000 95,4560 87,3828 182,8388 182,8388 19º

Ana Luísa Barbosa de Carvalho 89,4005 89,4005 0,0000 0,0000 178,8010 178,8010 20º

João Vitor Martins Rego 0,0000 0,0000 93,4371 84,3570 177,7941 177,7941 21º

Antônio Francisco Peixoto 0,0000 0,0000 91,4186 85,3655 176,7841 176,7841 22º

Bruno Romano Aries 88,3916 0,0000 84,3570 0,0000 172,7486 172,7486 23º

Leonardo Penna 85,3655 82,3403 0,0000 0,0000 167,7058 167,7058 24º

Luiza Nunes 0,0000 85,3655 0,0000 82,3403 167,7058 167,7058 25º

Pedro Goulart 97,4753 0,0000 0,0000 0,0000 97,4753 97,4753 26º

Natalia Sacco 0,0000 0,0000 96,4656 0,0000 96,4656 96,4656 27º

Bernardo Oliveira 89,4005 0,0000 0,0000 0,0000 89,4005 89,4005 28º

Pedro Henrique de Faria 89,4005 0,0000 0,0000 0,0000 89,4005 89,4005 29º

Maria Nunes 0,0000 87,3828 0,0000 0,0000 87,3828 87,3828 30º

Lucas Emanuel de Oliveira Milchevski 87,3828 0,0000 0,0000 0,0000 87,3828 87,3828 31º

Felipe Peixoto 0,0000 0,0000 86,3741 0,0000 86,3741 86,3741 32º

Beatriz Sirovy 0,0000 0,0000 85,3655 0,0000 85,3655 85,3655 33º

Luisa Menezes Graça 85,3655 0,0000 0,0000 0,0000 85,3655 85,3655 34º

Paulo Reboucas Noronha da Silva 84,3570 0,0000 0,0000 0,0000 84,3570 84,3570 35º

Henri Nunther 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 36º

PESCADOR 1ª ETAPA 2ª ETAPA 3ª ETAPA 4ª ETAPA
5ª 

ETAPA

TOTAL SEM 

DESCARTE

TOTAL COM 

DESCARTE
COLOCAÇÃO

Izadora Lupetina 100,5050 100,5050 100,5050 0,0000 301,5150 301,5150 1º

Vera Ruiz 99,4950 98,4851 97,4753 99,4950 394,9504 297,4751 2º

Raquel Salomão Coelho 95,4560 99,4950 98,4851 0,0000 293,4361 293,4361 3º

Lydia Andrade 98,4851 97,4753 96,4656 96,4656 388,8916 292,4260 4º

Cecília Sacco 97,4753 0,0000 93,4371 100,5050 291,4174 291,4174 5º

Lúcia Pedrosa 0,0000 95,4560 95,4560 98,4851 289,3971 289,3971 6º

Márcia Mira 96,4656 94,4465 0,0000 97,4753 288,3874 288,3874 7º

Ana Beatriz  Hosannah 93,4371 91,4186 94,4465 95,4560 374,7582 283,3396 8º

Renata Duque Silva 0,0000 96,4656 99,4950 0,0000 195,9606 195,9606 9º

Marúcia Vieira 94,4465 93,4371 0,0000 0,0000 187,8836 187,8836 10º

FEMININO

INFANTO JUVENIL



Flávia Machado Santos 91,4186 92,4278 0,0000 0,0000 183,8464 183,8464 11º

Senira Montellano 89,4005 90,4095 0,0000 0,0000 179,8100 179,8100 12º

Sandra Moura 92,4278 0,0000 0,0000 0,0000 92,4278 92,4278 13º

Lourdes Uliana 90,4095 0,0000 0,0000 0,0000 90,4095 90,4095 14º

Lourdes Montellano 0,0000 89,4005 0,0000 0,0000 89,4005 89,4005 15º

PESCADOR 1ª ETAPA 2ª ETAPA 3ª ETAPA 4ª ETAPA
5ª 

ETAPA

TOTAL SEM 

DESCARTE

TOTAL COM 

DESCARTE
COLOCAÇÃO

Marcelo Coelho 98,4851 99,4950 100,5050 100,5050 398,9901 300,5050 1º

José Luiz Cruz Mendes 99,4950 100,5050 98,4851 96,4656 394,9507 298,4851 2º

Rafael Rothier 95,4560 0,0000 97,4753 99,4950 292,4263 292,4263 3º

Diego Freire 0,0000 98,4851 96,4656 97,4753 292,4260 292,4260 4º

João Carlos Kasznar 97,4753 0,0000 92,4278 98,4851 288,3882 288,3882 5º

Raul Costa Pereira 94,4465 96,4656 95,4560 0,0000 286,3681 286,3681 6º

Jonnathan Santos Parreira 96,4656 94,4465 94,4465 93,4371 378,7957 285,3586 7º

Uri Aronson 0,0000 97,4753 89,4005 94,4465 281,3223 281,3223 8º

Rodrigo Sacco 100,5050 0,0000 99,4950 0,0000 200,0000 200,0000 9º

André Mendes Valente 93,4371 95,4560 0,0000 0,0000 188,8931 188,8931 10º

Luiz Claudio Neves 0,0000 0,0000 91,4186 95,4560 186,8746 186,8746 11º

Demétrius Augusto 0,0000 93,4371 93,4371 0,0000 186,8742 186,8742 12º

Jorge Moreira 0,0000 92,4278 90,4095 0,0000 182,8373 182,8373 13º

PESCADOR 1ª ETAPA 2ª ETAPA 3ª ETAPA 4ª ETAPA
5ª 

ETAPA

TOTAL SEM 

DESCARTE

TOTAL COM 

DESCARTE
COLOCAÇÃO

Loris Lupetina 100,5050 100,5050 100,5050 100,5050 402,0200 301,5150 1º

Eduardo Elias 99,4950 99,4950 99,4950 99,4950 397,9800 298,4850 2º

Emídio Sacco 96,4656 98,4851 95,4560 98,4851 388,8918 293,4358 3º

Celestino Alves 97,4753 94,4465 98,4851 97,4753 387,8822 293,4357 4º

Carlos Alberto Andrade 98,4851 93,4371 94,4465 94,4465 380,8152 287,3781 5º

Rogério Borda 95,4560 92,4278 97,4753 93,4371 378,7962 286,3684 6º

Eduardo Rothier 91,4186 96,4656 93,4371 96,4656 377,7869 286,3683 7º

Istvan Kasznar 0,0000 95,4560 90,4095 95,4560 281,3215 281,3215 8º

Marco Antonio dos Reis Rosa 93,4371 90,4095 0,0000 92,4278 276,2744 276,2744 9º

Guilherme Siepmann 92,4278 91,4186 92,4278 0,0000 276,2742 276,2742 10º

Davis Aronson 0,0000 87,3828 96,4656 91,4186 275,2670 275,2670 11º

Paulo Ourivio 90,4095 89,4005 91,4186 0,0000 271,2286 271,2286 12º

Antônio Carlos Bento Ribeiro 0,0000 88,3916 89,4005 0,0000 177,7921 177,7921 13º

Cid Nunes 0,0000 97,4753 0,0000 0,0000 97,4753 97,4753 14º

Eliseu Soares Filho 94,4465 0,0000 0,0000 0,0000 94,4465 94,4465 15º

Josef David 89,4005 0,0000 0,0000 0,0000 89,4005 89,4005 16º

Luiz Montellano 88,3916 0,0000 0,0000 0,0000 88,3916 88,3916 17º

SÊNIOR

PEIXE MAIS PESADO DO TORNEIO
Baiacu Espinho - 0,581KG Gabriel de Sousa 

Peixe Porco - 0,434KG - Raquel Salomão

MASCULINO


